Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

perueniam ad regnum eius. **O**mnes inimici mei erubescat de actibus suis perniciosis. quia mali sunt. cōturbentur vehementer timore diuinī iudicij ad penitentiam. cōuertant̄ a malis ne permittant̄ ire quo tendunt. et erubescant̄ corā oculis dñi valde velociter non differentes conuersationem suam de die in diē. **P**salmus vii. i quo vir iustus petit ab omnibꝫ persecutoribꝫ liberari.

Domine deus meus in te sp̄eraui. non in virtute mea. non in viribus meis. sed in auxilio gratie tue. ideoq; saluum me fac ex omnibus persequentiibꝫ me vicijs. dyabolo. et malis hominibꝫ et libera me de omnibꝫ his liberū me reddendo. Nequādo aliquādo rapiat dyabolus ut leo rugiens animā meā quam profecto rapiet nisi tu qui potens es redimeris et saluam feceris. propheta de sua liberatione loquens ait. Domine deus meus libera me a persequentiibꝫ me. quoniam innocēs ego sum. vnde si ego faci aliquid quod huic persecutioni mee causam dederit. vel si est iniquitas in operibꝫ meis vel. Si patientiam tuā non imitatus mala reddidi retribuentibus michi mala. decidam iuste ab inimicis meis superatus et inglorius item si innocens non fuero insuper. Persequeat̄ inimicus saul si me īpm et comprehendet me ut effugere non possim. et cōculcet ī terra vitam meā occidendo me vel totaliter prosternendo. et gloriā meā regni israel michi promissam deducat in puluerem et dispergat ad nichilum deducens me. cū ergo innocens sum. Exurge domine in vindictā contra hostes meos et ostende te magnificū in finibꝫ inimicorū meorū tuā iusticiā ostendendo in eis. Exurge dñe deus meus et imple p̄ceptū quod mādasti iudicibꝫ sc̄z vindictā sūme de malis. et fac vindictā de me persequentiibꝫ iniuste. et cōgregatio pploz seqtur tuā ordinationē reuertendo se ad me. Et ut hoc impleat̄ ostende altitudinē potētie et magnificētie tue. ut nō solū vindictā facias de hostibꝫ meis sed etiā ut oīs pplo's reuertāt ad me. et qā iudicēs. Iudica me dñe. et qā iustus es iudica me b̄m iusticiā meā quā dedisti michi b̄m quā iustus sū. et b̄m innocentia meā q̄r̄ v̄rg; nō ex me h̄ desup a p̄re luminū descendit ī me. faciat̄ quicqd possint peccatores qā tandem. Consumet̄ et termīabit̄ neq; cia ipoz q̄ntū ad effectū nocēdi. iustos v̄ ad te diriges facies tu deus hoc q̄ scrutaris cogitacōes et oīa opa hoīm. q̄re attēta innocēcia mea. Adiutorium qđ a te dñe peto